

VÁŠ DOPIS ČJ.: ---

ZE DNE: ---

NAŠE ČJ.: MMB/0337217/2018/TEN

SPIS. ZN.: OD/MMB/0248415/2018/5

LOCOMOTION, spol. s r.o.

Smolenská 137/22

Vršovice

101 00 Praha 10

283 16 321

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 2018-09-17

POČET LISTŮ: 01

Objednávka na základě smlouvy o dílo č. 5418052598

Dobrý den,

na základě smlouvy o dílo č. 5418052598 Vám zasíláme objednávku:

Kreativní grafik	54 hod.	700Kč/hod.	37 800Kč
Copy writer	40 hod.	600Kč/hod.	24 000Kč
Art director	10 hod.	900Kč/hod.	9 000Kč
Web designer	80 hod.	700Kč/hod.	56 000Kč
Strategic planer	65 hod.	700Kč/hod.	45 500Kč
Asistent	119 hod.	250Kč/hod.	27 500Kč

Datum odevzdání: 31. 9. 2018

Prosím o dodržení následujících údajů ve Vámi vystavené faktuře:

Splatnost faktury min. 14 dnů, uvést odkaz na číslo smlouvy.

Fakturu vystavit na:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Případně doplnit i konečného příjemce – stačí však na obálce:
Odbor dopravy MMB
Kounicova 67
601 67 Brno

Celková cena: 199.800Kč bez DPH

Děkuji za spolupráci

S pozdravem

Ing. Bc. Pavel Pospíšekpověřený zastupováním v plném rozsahu
dočasně neobsazené funkce vedoucího odboru**Na vědomí:**

OD – Oddělení koncepce dopravy